
 

 

UCHWAŁA NR LXX/1002/23 

RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 211 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803 i 1059) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Budżet Miasta Zduńska Wola na 2023 r. zmienia się następująco: 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Treść 

Dochody (w zł) 

Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 750 Administracja publiczna (zadania własne)   

R. 75023 Urzędy gmin   

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 3.687  

 Razem Dz. 750 3.687  

Dz. 801 Oświata i wychowanie (zadania własne)   

R. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 15.000  

R. 80195 Pozostała działalność   

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 102  

 Razem Dz. 801 15.102  

 Ogółem dochody 18.789  

  Wydatki (w zł) 

  Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 750 Administracja publiczna (zadania własne)   

R. 75075 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego - wydatki 

bieżące, z tego: 
3.687  

 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
3.687  

 Razem Dz. 750 3.687  

Dz. 801 Oświata i wychowanie (zadania własne)   

R. 80101 Szkoły podstawowe - wydatki bieżące, z tego: 15.000  

 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
15.000  

R. 80195 Pozostała działalność - wydatki bieżące, z tego: 102  

 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
102  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 marca 2024 r.

Poz. 2758



 Razem Dz. 801 15.102  

Dz. 851 Ochrona zdrowia (zadania własne)   

R. 85195 Pozostała działalność - wydatki bieżące, z tego: 25.500  

 - dotacje na zadania bieżące 25.500  

 Razem Dz. 851 25.500  

 Ogółem wydatki 44.289  

  Przychody (w zł) 

  Zwiększenie Zmniejszenie 

§ 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 25.500  

 Ogółem przychody 25.500  

§ 2. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 14.328.761 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów, pożyczek i emisji obligacji komunalnych, w wysokości 8.189.694 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w wysokości 6.139.067 zł. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Zduńska Wola 

 

 

Jakub Trenkner 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2758


		2024-03-29T12:34:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




